
 
平成27年１月23日 

各   位 

埼玉県春日部市赤沼870番地１ 

 会 社 名  株 式 会 社 篠 崎 屋 

 代表者名   代表取締役社長  樽 見  茂 

 コード番号  ２９２６  東証マザーズ 

                      問合せ先  取締役管理グループ長兼経営企画部長 

                               兼ＩＲ室長    矢  立   実  

 電 話 ０４８－９７０－４９４９ 

 

東京証券取引所 当社株式の上場市場変更に関するお知らせ 
 
 

記 
 
当社は、上場後10年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場規定第316条）

に基づき、市場第二部への市場変更を選択し、本日、株式会社東京証券取引所より平成27年２月１日付

けでの市場変更の決定が公表されましたのでお知らせいたします。 

今後とも、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所第二部市場への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホーム

ページ（http://www.tse.or.jp/listing/1section/1sec.html）をご覧ください。 

以 上 


